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SEPTEMBER 2025

HEJ ELU-VÄNNER!

Sommaren är förbi och hösten närmar sig på riktigt. Mellan olika säsonger kan det vara mycket som
förändras, även i ELU. Vi kan aldrig veta helt vad det nya verksamhetsåret kommer att innehålla, men en
sak är säker. Jesus är trofast och är med oss genom allt. Honom kan vi lita på och sätta vårt hopp till!

Jesus Kristus är densamme i går och i dag och i evighet - Hebreerbrevet 13:8

ELM SYDS SOMMARMÖTE

Vi i ELU ser på den gångna sommaren med stor
tacksamhet efter härliga evenemang och läger. Under ELM
Syds sommarmöte på Strandhem fick vi möjlighet att
representera ELU på olika sätt. Dels genom en
ungdomssamling på lördags-eftermiddagen med drygt 100
närvarande ungdomar, men också genom kaffeförsäljning,
där vi fick chans att även möta de vuxna, informera och
prata om ELU:s verksamhet.

SOMMARLÄGRET PULS 2025



I slutet av sommaren anordnades som vanligt ELU:s stora sommarläger PULS. Temat "Den levande
Guden” utgick från Psaltaren kap 42, där vi fick upptäcka ännu mer hur Gud ger oss mening i tillvaron
och är den enda som kan släcka vår törst på djupet.

Under PULS-hjälpen som hölls sista kvällen fick vi vara med om spännande tävlingar, trevliga intervjuer
och det klassiska PULS-loppet, där lägerdeltagare på olika sätt tog sig runt en bana och samlade in hela
76 437 kr till Peru genom sponsorer!

Vi hoppas och tror att lägret fick betyda mycket för både deltagare och ledare som var där!

ARBETSLAG OCH UNGDOMSLEDARE

Höstterminen är nu igång för fullt, och med det har vi glädjen att presentera några nya medarbetare
inom ELU! Som ungdomssekreterare är nu Emilia Claesson tillbaka i Ängelholm efter föräldraledighet
och Rebecka Haag vikarierar för Cecilia Apel i Kristianstad.

William Leffler och Maja Linder är nya ungdomsvolontärer, som utgår från Ängelholm respektive
Kristianstad.

Vi har dessutom två ungdomsledare som går ELU:s ledarutbildning, Elias Nordén och Måns Henriksson,
som är på plats i Ängelholm. Vi säger varmt välkomna till er alla och hoppas på ett fantastiskt år
tillsammans!
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CAFÈVERKSAMHETEN

I samband med terminsstarten startade både ungdomsgrupperna och våra caféer Café Engel och Café

Källarn igång igen efter sommaruppehållet. Kom gärna dit!

Café Källarn har öppet måndagar 14:30-17:15 i ELF-Kapellet i Kristianstad.

Café Engel har öppet tisdagar 11:00-14:00 & torsdagar 11:00-18:00 i ELM Ängelholm.

ELUS STYRELSE

I slutet av augusti hade vi även årsmöte i ELU! Styrelsen och
verksamhetsledare Oskar Wikdahl fick presentera arbetet som
gjorts under det gångna året och berätta om visioner, mål och
planer för det kommande året.

Under mötet röstades det även in nya styrelse-medlemmar inför
året, och vi vill välkomna Miriam Heule, Hanna Erlansson och
Linnea Björklund till styrelsen! Tack för att ni vill vara med och
representera, forma och driva ELU framåt!



STOR NYHET: GODGUD.se

En av de senaste händelserna i ELU är vår stora digitala satsning - hemsidan GODGUD.se! Efter

fantastiskt jobb av Matilda Einarsson, som byggt webbplatsen, och arbetslaget, med mycket arbete

från Malin Henningsson och Anna Swahn, så lanserades hemsidan nu i slutet av september.

GODGUD.se innehåller bland annat texter med olika teman, andakter, vittnesbörd och poddavsnitt.

Tack till gamla Insidanredaktionen, numera teamet bakom GODGUD, som fortsätter sitt arbete. Vi

hoppas att GODGUD ska få leda många unga närmare Jesus!

GODGUD.se - Upptäck, älska och följ Jesus i vardagen!

HÖSTLÄGER PÅ HÖSTLOVET

Men vi har inte bara saker att se tillbaka på och vara tacksamma för, utan det händer även mycket
spännande framöver! ELU kommer att arrangera två stycken höstläger under höstlovet, ett på Åhus
Missionsgård och ett på Falketorps Missionsgård. Anmälan är nu öppen på hemsidan, vi ser fram emot
två fantastiska läger! Klicka på bilderna för att gå till lägren.

ELU SPORTS EVENT 29 NOV

Som vanligt blir det också ELU Sports Event i slutet av November, där vi under en heldag har en
idrottsturnering, äter pizza tillsammans och avslutar kvällen med kvällsmöte och gött häng. Kom dit och
ta med dig dina vänner, mer info och anmälan kommer ut snart!

https://www.godgud.se/
https://elungdom.se/evenemang/host25-falketorp/
https://elungdom.se/evenemang/host25-ahus/


UPPDATERING OM VERKSAMHETSLEDAREN

Mitt i allt härligt så har vi också en tråkig nyhet. Vår verksamhetsledare
Oskar Wikdahl, som gjort otroligt mycket för ELU som anställd under de
senaste 8 åren, kommer att avsluta sin tjänst vid årsskiftet. Vi vill rikta ett
stort tack till Oskar för allt han gjort för ELU under dessa åren, ett arbete
som har präglats av hans kärlek till Jesus och unga människor! Självklart
kommer det bli en ordentlig avtackning längre fram, och passa gärna på att
personligen tacka Oskar om ni får möjlighet! Men i och med detta så behöver
ELU en ny verksamhetsledare! En platsannons finns nu ute, bland annat på
vår hemsida. Om du eller någon du känner är rätt person för jobbet, så skicka
in en ansökan!

Vi vill rikta ett stort tack till alla er som stöttar oss i ELU, vare sig det är

genom bön,gåvor eller tjänster. Ni är alla väldigt viktiga för oss!

Följ ELU på sociala medier eller kolla in vår hemsida för att läsa mer om

ELUs verksamhet och vad som händer framöver.

Med vänlig hälsning -

ELU:s styrelse, genom

Eventgruppen - Gideon

Dencker och Linnea

Björklund

KOMMANDE HÄNDELSER

6-10 aug - PULS 2025, Missionsgården Strandhem
30 aug - ELUs årsmöte, Ekets missionshus

Läs mer på elungdom.se

Nyhetsbrevet som PDF ELUs hemsida Bli månadsgivare

GE EN GÅVA TILL ELU

Swish: 123 467 68 62
BG: 305 - 09 60 eller PG: 316 86 - 9

Vi testar ett nytt format för nyhetsbrevet. Har du synpunkter, hör av dig till mediaansvarig Amandus Einarsson via

amandus.einarsson@elungdom.se

http://elungdom.se/
https://elungdom.se/ny/wp-content/uploads/2025/04/Nyhetsbrev-april-2025.pdf
https://www.elungdom.se/
https://elungdom.se/ge-en-gava
mailto:amandus.einarsson@elungdom.se
http://elungdom.se/
https://www.instagram.com/elungdom/
https://www.youtube.com/@elungdom176
https://soundcloud.com/elungdom

